

Marcela Podroužková

**Od:** Podatelna Okresního soudu v Českém Krumlově [podatelna@osoud.ckr.justice.cz]  
**Odesláno:** 6. února 2015 12:11  
**Komu:** mpodrouzkova@osoud.ckr.justice.cz  
**Předmět:** FW: písemná žádost o informace

**From:** cp [mailto:  
**Sent:** Friday, February 06, 2015 12:01 PM  
**To:** podatelna@osoud.ckr.justice.cz  
**Subject:** písemná žádost o informace

P Č

Okresní soud v Č. Krumlově

[podatelna@osoud.ckr.justice.cz](mailto:podatelna@osoud.ckr.justice.cz)

Žádá se o vyhledání i přímé poskytnutí souboru neutajovaných informací - obyčejnou poštovní cestou na výše udanou doručovací adresu :

- 1, od kdy je soudcem adresovaného tribunálu JUDr.J.Juřicová
- 2, na které vysoké škole onen soudce absolvoval doktorát
- 3, vzory obálek pro doručování soudních písemností dle ustanovení 50 OSŘ
- 4, vzory obálek pro doručování písemností dle ustanovení 64 TR
- 5, kdo dal adresovanému soudu pokyn, aby na manuálně vyráběné obálky s dodejkou dodatečně tiskl sousloví „výhradně jen adresátu“
- 6, od kdy tak činí (měsíc a rok)
- 7, a způsob tisku
- 8, kdy naposledy představitel adresované organizační složky státu upozornil „centrálního dodavatele“ obálek se zeleným pruhem (MS ČR) nebo předsedu soudu vyššího stupně, že soudu nejsou k dispozici obálky pro doručování písemností neurčených do vlastních rukou
- 9, obálky, které soud používá pro doručování správních písemností a informací.

6. února 2015

podpis: P.Č

RČ

**OKRESNÍ SOUD V ČESKÉM KRUMLOVĚ**  
**Linecká 284, PSČ 381 20**

Telefon: 380 706 111    E-mail: [podatelna@osoud.ckr.justice.cz](mailto:podatelna@osoud.ckr.justice.cz)    Fax: 380 715 023

**Spisová značka: 20 Si 7/2015**

V Českém Krumlově dne 9. 2. 2015

**VĚC: Poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti ze dne 6. 2. 2015 Vám v režimu výše zmíněného zákona poskytnu požadované informace:

1. JUDr. Jitka Juřicová je soudkyní Okresního soudu v Českém Krumlově od 7. 2. 2001.
2. Informace nebude poskytnuta – viz rozhodnutí o odmítnutí žádosti ze dne 9. 2. 2015.
3. Pro doručování dle ustanovení § 50 o.s.ř. se používá obálka typu III. (viz příloha, vzor obálky připojuji).
4. Pro doručování písemností podle ustanovení § 64 tr. řádu se používají obálky typu I. a II. (viz příloha, vzory obálek připojuji).
5. Okresnímu soudu v Českém Krumlově nikdo nedal „pokyn“, aby na obálky bylo dodatečně tisknuto sousloví „výhradně jen adresátu“. Tento pokyn se tiskne na obálky typu I. a II. proto, aby písemnosti byly doručeny v souladu s příslušnými procesními předpisy. U těchto typů obálek je (na rozdíl od typu III.) vyloučeno přímé vhození písemnosti do domovní schránky adresáta. Obálka typu I. může být do schránky vhozena až po bezvýsledném uplynutí desetidenní lhůty uložení písemnosti na poštovním úřadě. Obálku typu II. nelze do schránky vhodit vůbec, musí být předána přímo adresátovi, jinak je vracena odesílajícímu soudu.
6. Výše uvedeným způsobem se doručování písemností provádí od 1. 7. 2009.
7. Pokyn „výhradně jen adresátu“ se na obálky tiskne standardním způsobem na počítačové tiskárně.

8. Představitel Okresního soudu v Českém Krumlově nikdy neupozorňoval „centrálního dodavatele“ ani předsedu soudu vyššího stupně na skutečnost, že soudu nejsou k dispozici obálky pro doručování písemností určených do vlastních rukou.
9. Pro doručování písemností soudu, které souvisejí s výkonem správních činností, se standardně používají obálky typu III. nebo I.

S pozdravem

JUDr. Ondřej Círek v. r.  
předseda okresního soudu

Za správnost vyhotovení:  
Marcela Podroužková



**OKRESNÍ SOUD**  
**381 20 ČESKÝ KRUMLOV**